
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 25. septembrī  Nr. 468 
 

 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Dzintaru koncertzāle” vispārējiem 

stratēģiskajiem mērķiem un vidēja termiņa 

darbības stratēģijas 2024. - 2029. gadam 

rīcības plānu 

(protokols Nr. 14, 1. punkts) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

1. panta 18. punktu un Jūrmalas pilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtības, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra 

lēmumu Nr. 647 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 

pārvaldības kārtības apstiprināšanu” (protokols Nr. 16, 10. punkts), 28.4. punktu, Jūrmalas 

domes Kultūras komitejas 2024. gada 11. novembra atzinumu (protokola Nr. 1.2.-32/11) un 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle” (turpmāk – SIA “Dzintaru 

koncertzāle”) 2025. gada 23. septembra ārkārtas dalībnieku sapulces lēmumu Nr. 16 (protokola 

Nr. 7), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Saskaņā ar Jūrmalas attīstības stratēģiju 2010. - 2030. gadam un Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmu 2023. - 2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 

15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. –

 2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam 

Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” noteikt SIA 

“Dzintaru koncertzāle” šādus vispārējos stratēģiskos mērķus: 

1.1. daudzveidīgu kultūras pasākumu pieejamība Jūrmalas iedzīvotājiem; 

1.2. jaunu kultūras tūrisma produktu un kultūras dzīves piedāvājuma attīstība visa gada 

garumā, sekmējot Dzintaru koncertzāles starptautisko atpazīstamību un konkurētspēju; 

1.3. Dzintaru koncertzāles infrastruktūras kā kultūras mantojuma un tūrisma objekta 

efektīva pārvaldība un attīstība. 
2. Atbalstīt SIA “Dzintaru koncertzāle” vidēja termiņa darbības stratēģijas 2024. -2029. gadam 

rīcības plāna ieviešanu šī lēmuma 1. punktā noteikto vispārējo stratēģisko mērķu 

sasniegšanai saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 
3. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram uzraudzīt SIA “Dzintaru koncertzāle” 

vidēja termiņa darbības stratēģijas īstenošanu. 



 

2 

 

 

 

4. Iesniegt SIA “Dzintaru koncertzāle” stratēģijas uzraudzības ziņojumu saskaņā ar rīkojumu 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nozaru plānošanas dokumentu uzraudzības 

ziņojumu kārtības apstiprināšanu” līdz 2026. gada 1. martam vienlaicīgi, izvērtēt un 

aktualizēt stratēģijas rīcības plānu, ko apstiprināt atbilstoši iekšējai kārtībai un izvērtējumam 

par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu kapitālsabiedrībā. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) G. Truksnis 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


